
   
 

ESTADO DO PARÁ 

MUNICÍPIO DE REDENÇÃO 
 
 

 

 
 

 

Rua: Walterloo Prudente, 253, Jardim Umuarama, Redenção - PA – licitacao@redencao.pa.gov.br  

 
 
  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

 
 
Processo Licitatório n° 017/2020 
 
Pregão Presencial nº. 007/2020 
 
 
 
 
 

Ciente do resultado e dos procedimentos adotados pela Pregoeira e sua equipe de apoio. 
Obedecendo ao disposto da Lei 10.520 de 17 de julho de 2002 e suas regulamentações. 
Homologo para que produza seus jurídicos e legais efeitos o julgamento do Pregão Presencial 
n° 007/2020, desta Prefeitura Municipal, para que ADJUDICAÇÃO nele referida produza 
também seus jurídicos e efeitos legais, classificando como vencedora da presente licitação a 
empresa: JM SERVIÇOS DE CONCRETOS E COMERCIO DE MATERIAIS LTDA com valor previsto e 
estimado de R$ 230.000,00 (Duzentos e trinta mil reais). Conforme apuração da proposta e 
Ata de julgamento. 
 

Ciência ao interessado, observada as prescrições legais pertinentes. 
 
 

 
    

Redenção - PA, 17 de Março de 2020. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ARISTOTELES ALVES DO NASCIMENTO 
Secretário Municipal de Meio Ambiente  

Decreto nº 128/2019 

 


		2020-03-26T10:03:54-0300
	ARISTOTELES ALVES DO NASCIMENTO:80471501204




